РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
13 декабря 2023 г.                          г. Георгиевск                                       № 277-25
Об утверждении плана мониторинга нормативных правовых актов
Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
на 2024 год

В соответствии с Порядком организации и проведения мониторинга нормативных правовых актов Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 29 ноября 2023 г. 259-24, Дума Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить прилагаемый план мониторинга нормативных правовых актов Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 г.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края А.М.Стрельникова
Председатель Думы

Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   А.М.Стрельников
УТВЕРЖДЕН
решением Думы
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
от 13 декабря 2023 г. № 277-25
План
мониторинга нормативных правовых актов
Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
на 2024 год

	№

п/п
	Наименование
нормативного правового акта
	Ответственный

исполнитель
	Срок

проведения

	1
	2
	3
	4

	1.
	Устав Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
	Отдел правового и организационного обеспечения Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (далее – отдел правового и организационного обеспечения Думы)
	Январь

	2.
	Решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2020 г. № 658-44 «О порядке принятия решения о применении мер ответственности к депутату Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края, Главе Георгиевского городского округа Ставропольского края, предоставившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
	Отдел правового и организационного обеспечения Думы
	Февраль

	3.
	Решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 12 февраля 2021 г. № 823-65 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края»
	Отдел правового и организационного обеспечения Думы
	Апрель

	4.
	Устав Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
	Отдел правового и организационного обеспечения Думы
	Июль

	5.
	Решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2018 г. № 471-24 «Об утверждении Положения о случаях и порядке посещения субъектами общественного контроля органов местного самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края и муниципальных организаций Георгиевского городского округа Ставропольского края»
	Отдел правового и организационного обеспечения Думы

	Сентябрь

	6.
	Решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 сентября 2019 г. № 567-35 «Об утверждении Порядка взаимодействия органов местного самоуправления Георгиевского городского округа Ставропольского края и подведомственных им муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности и добровольческими (волонтерскими) организациями»
	Отдел правового и организационного обеспечения Думы
	Ноябрь

Председатель Думы
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников